
UCHWAŁA NR 171/XLIV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 30 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany Uchwały nr 166/XLII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 10

czerwca 2025 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do składu

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora

Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 14

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. póz. 737)oraz § 2 Rozporządzenia

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na

stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej

szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.

U. z 2021 r. póz. 1428) uchwala się, co następuje:

§ l. Zmianie ulega §1 Uchwały nr 166/XLIt/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 10

czerwca 2025 roku w sprawie wyznaczenia przedstawicieli organu prowadzącego do składu

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie, który

otrzymuje brzmienie:

"§1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka

Szkolno - Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Żyrardowie jako przedstawicieli

organu prowadzącego wyznacza się następujące osoby

l. Iwona Gmiter

2. Anna Tomaszewska

3. Wioletta Baraniak".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

^


